
2020 年 6 ⽉ 
 

会員各位 
 

⼀般社団法⼈⽇本乳房オンコプラスティックサージャリー学会 
国際委員会 委員⻑ ⼭内 英⼦ 

 

「若⼿医師インターナショナル・トラベルグラント（2020 年度）」 

公募中⽌のお知らせ 

 

  
 2020 年度の若⼿医師インターナショナル・トラベルグラントについて、COVID-19 感染予防
に伴う海外渡航制限により公募受付は中⽌とさせていただきます。 
尚、来年度以降の公募については状況を⾒て検討させていただきます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
  


